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Il. Utanpotlas Rovidpalyas Orszagos Bajnoksag

Tiszavirag Sportuszoda - Szeged
2023. 11. 30., 9:00:00 (S3)

ELOFUTAM KAT. EREDMENY e e e

17 04:02.66 PADAR Nikolett XIX. Orszagos Rovidpalyas 2023. nov. 01.
400 zr = 16 04:03.62 KESELY Ajna Szézhalombatta 2017. nov. 10
m nOI gyOI'S 15 04:04.72 FABIAN Bettina Kaposvar 2019. dec. 12.
7 14 04:06.89 KESELY Ajna Szazhalombatta 2015. nov. 14
20 Versenyszam 13 04:13.38 KESELY Ajna Szazhalombatta 2014. nov. 08.
12 04:21.23 KESELY Ajna Szazhalombatta 2013. nov. 16
Hely Palya Név Szul. Orsz. Kiub Id6 Gap FINA
1. 8/5 ABONYI-TOTH Glenda 2006 A Jov6 SC 04:15.33 743
Edzé:
R.Idé  00.78 50m  29.38 100m 01:01.32 150m 01:33.96 200m 02:06.81 250m 02:39.16 300m 03:12.03 350m 03:44.86
31.94 32.64 32.85 32.35 32.87 32.83
400m 04:15.33
30.47
2. 9/4 PADAR Nikolett 2006 Szegedi Usz6 Egylet 04:15.35 +00.02 743
RIdé  00.75 50m  29.63 100m 01:01.37 150m 01:33.95 200m 02:06.95 250m 02:40.14 300m 03:13.41 350m 03:46.60
31.74 32.58 33.00 33.19 33.27 33.19
400m 04:15.35
28.75
3. 9/3 NETT Vivien 2006 Zalaco ZUK 04:19.85 +04.52 705
R.Idé  00.75 50m  29.80 100m 01:02.20 150m 01:34.96 200m 02:08.11 250m 02:41.26 300m 03:14.55 350m 03:47.79
32.40 32.76 33.15 33.15 33.29 33.24
400m 04:19.85
32.06
4. 9/9 UROGI Timea Noémi 2006 Kébanya Sport Club 04:25.10 +09.77 664
RId6  00.73 50m  30.08 100m 01:03.40 150m 01:36.82 200m 02:10.46 250m 02:44.39 300m 03:18.46 350m 03:52.12
33.32 33.42 33.64 33.93 34.07 33.66
400m 04:25.10
32.98
5. 8/0 REKASI Eszter 2007 Balinti Usz6 Egyes. 04:25.83 +10.50 658
R.Idé  00.73 50m  30.15 100m 01:04.35 150m 01:38.80 200m 02:13.40 250m 02:46.95 300m 03:20.51 350m 03:54.15
34.20 34.45 34.60 33.55 33.56 33.64
400m 04:25.83
31.68
6. 9/8 GYORFFY Lili Anna 2007 Kaposvari "Adorjan" 04:25.99 +10.66 657
R.Id6  00.68 50m  30.30 100m 01:03.63 150m 01:37.59 200m 02:11.63 250m 02:45.63 300m 03:19.52 350m 03:53.40
33.33 33.96 34.04 34.00 33.89 33.88
400m 04:25.99
32.59
7. 8/8 BAKO Luca 2007 Kaposvari S| 04:27.04 +11.71 649
RIdé  00.78 50m  30.38 100m 01:03.15 150m 01:36.29 200m 02:10.30 250m 02:44.67 300m 03:19.45 350m 03:53.98
32.77 33.14 34.01 34.37 34.78 34.53
400m 04:27.04
33.06
8. 8/9 POZSONYI Kitti 2006 Erdi Vizisport Kit 04:27.09 +11.76 649
R.Idé  00.75 50m  30.59 100m 01:03.86 150m 01:38.07 200m 02:12.54 250m 02:46.77 300m 03:21.08 350m 03:54.83
33.27 34.21 34.47 34.23 34.31 33.75
400m 04:27.09
32.26
9. 7/6 RACZJanka 2007 Szegedi Usz6 Egylet 04:28.29 +12.96 640
R.Id6  00.66 50m  30.13 100m 01:03.61 150m 01:37.71 200m 02:11.89 250m 02:46.23 300m 03:20.69 350m 03:55.45
33.48 34.10 34.18 34.34 34.46 34.76
400m 04:28.29
32.84
10. 7/5 VARGA Zséfia 2006 Vasas Sport Club 04:30.28 +14.95 626
R.Idé  00.64 50m  30.73 100m 01:04.19 150m 01:37.84 200m 02:12.09 250m 02:46.47 300m 03:21.40 350m 03:56.17
33.46 33.65 34.25 34.38 34.93 34.77
400m 04:30.28
34.11
1. 8/7 KERESZTES Emma 2007 Ferencvarosi Toma Club 04:31.38 +16.05 619
R.Idé  00.77 50m  30.70 100m 01:04.51 150m 01:39.31 200m 02:13.99 250m 02:48.52 300m 03:22.82 350m 03:57.20
33.81 34.80 34.68 34.53 34.30 34.38
400m 04:31.38
34.18
12. 7/0 PALKOVICS Adél 2007 RAJA *94 Uszdklub 04:31.53 +16.20 618
R.Id6  00.76 50m  31.03 100m 01:04.02 150m 01:38.19 200m 02:12.78 250m 02:47.27 300m 03:22.16 350m 03:57.27
32.99 34.17 34.59 34.49 34.89 35.11
400m 04:31.53
34.26
13. 7/4 BANHEGY!I Brigitta 2007 Miskolci Sportiskola 04:31.93 +16.60 615
R.Idé  00.78 50m  30.38 100m 01:03.61 150m 01:38.03 200m 02:12.59 250m 02:47.33 300m 03:22.20 350m 03:57.48
33.23 34.42 34.56 34.74 34.87 35.28
400m 04:31.93
34.45
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ELOFUTAM KAT. EREDMENY

Evjarat Csucs  Név Helyszin Datum
17 04:02.66 PADAR Nikolett XIX. Orszagos Rovidpalyas 2023. nov. 01.
400 zr = 16 04:03.62 KESELY Ajna Szazhalombatta 2017. nov. 10.
m nOI gyOI'S 15 04:04.72 FABIAN Bettina Kaposvar 2019. dec. 12.
7 14 04:06.89 KESELY Ajna Széazhalombatta 2015. nov. 14
20 Versenyszam 13 04:13.38 KESELY Ajna Szézhalombatta 2014. nov. 08.
12 04:21.23 KESELY Ajna Szazhalombatta 2013. nov. 16.
Hely Palya Név Szul. Orsz. Kiub Id6 Gap FINA
14. 6/4 BOGAR Viktéria 2007 Oroshéaza Usz6 Egyesii 04:32.96 +17.63 608
RIdé  00.72 50m  31.58 100m 01:05.57 150m 01:40.07 200m 02:15.07 250m 02:49.87 300m 03:24.77 350m 03:59.62
33.99 34.50 35.00 34.80 34.90 34.85
400m 04:32.96
33.34
15.  7/2  KIRALY Nelli 2007 BVSC-Zuglé 04:37.64 +22.31 578
R.Idé  00.64 50m  29.97 100m 01:03.29 150m 01:37.99 200m 02:13.62 250m 02:50.04 300m 03:26.24 350m 04:02.36
33.32 34.70 35.63 36.42 36.20 36.12
400m 04:37.64
35.28
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/4 r
ELOFUTAM KAT. EREDMENY == o e
" 17 04:02.66 PADAR Nikolett XIX. Orszagos Rovidpalyas 2023. nov. 01.
400 zr = 16 04:03.62 KESELY Ajna Szézhalombatta 2017. nov. 10
m nOI gyOI'S 15 04:04.72 FABIAN Bettina Kaposvar 2019. dec. 12.
7 14 04:06.89 KESELY Ajna Szazhalombatta 2015. nov. 14
20 Versenyszam 13 04:13.38 KESELY Ajna Szazhalombatta 2014. nov. 08.
12 04:21.23 KESELY Ajna Szazhalombatta 2013. nov. 16
Hely Palya Név Szul. Orsz. Kiub Id6 Gap FINA
1. 9/5 JACKL Vivien 2008 Tatabanyai Vizm( SE 04:17.29 726
Edz6: Kocsis Marta
R.Idé  00.71 50m  29.78 100m 01:01.74 150m 01:34.25 200m 02:07.23 250m 02:40.26 300m 03:13.30 350m 03:46.78
31.96 32.51 32.98 33.03 33.04 33.48
400m 04:17.29
30.51
2. 8/4 NAGY Napsugar 2008 Zalaco ZUK 04:17.43 +00.14 725
RIdé  00.75 50m  29.99 100m 01:02.05 150m 01:34.52 200m 02:07.29 250m 02:40.03 300m 03:12.88 350m 03:45.50
32.06 32.47 32.77 32.74 32.85 32.62
400m 04:17.43
31.93
3. 8/6 KIRALY Fléra 2008 Kaposvari S| 04:19.28 +01.99 709
RIdé  00.64 50m  30.52 100m 01:03.17 150m 01:36.20 200m 02:09.36 250m 02:41.90 300m 03:14.63 350m 03:47.60
32.65 33.03 33.16 32.54 32.73 32.97
400m 04:19.28
31.68
4. 8/3 SZABO Lilla 2009 Egri Usz6 Klub 04:19.44 +02.15 708
R.Idé  00.71 50m  30.27 100m 01:02.53 150m 01:35.49 200m 02:08.78 250m 02:41.71 300m 03:14.69 350m 03:47.55
32.26 32.96 33.29 32.93 32.98 32.86
400m 04:19.44
31.89
5. 9/6 BARTA Bianka 2009 Kébanya Sport Club 04:19.95 +02.66 704
R.Idé  00.79 50m  30.07 100m 01:02.18 150m 01:34.76 200m 02:07.75 250m 02:41.09 300m 03:14.54 350m 03:47.93
32.11 32.58 32.99 33.34 33.45 33.39
400m 04:19.95
32.02
6. 7/3 ORBAN Borodka 2008 Ferencvarosi Toma Club 04:23.12 +05.83 679
RIdé  00.73 50m  29.53 100m 01:02.33 150m 01:35.19 200m 02:08.56 250m 02:41.81 300m 03:15.91 350m 03:49.65
32.80 32.86 33.37 33.25 34.10 33.74
400m 04:23.12
33.47
7. 9/2 ROHACS Luca 2008 Kébanya Sport Club 04:25.24 +07.95 663
RIdé  00.66 50m  30.19 100m 01:03.16 150m 01:36.55 200m 02:10.27 250m 02:44.00 300m 03:18.05 350m 03:52.07
32.97 33.39 33.72 33.73 34.05 34.02
400m 04:25.24
33.17
8. 9/7 PALCA-JUHASZ Emese 2009 Kaposvari S| 04:27.57 +10.28 645
RIdé  00.70 50m  30.14 100m 01:03.39 150m 01:37.35 200m 02:11.88 250m 02:45.81 300m 03:20.51 350m 03:55.10
33.25 33.96 34.53 33.93 34.70 34.59
400m 04:27.57
3247
9. 8/1 PALHAZILéda 2009 Darnyi Tamas SC 04:27.91 +10.62 643
R.Idé  00.68 50m  30.88 100m 01:03.92 150m 01:37.78 200m 02:11.91 250m 02:46.07 300m 03:20.17 350m 03:54.67
33.04 33.86 34.13 34.16 34.10 34.50
400m 04:27.91
33.24
10. 9/1 REIZINGER Anna 2009 Dombdévari 04:28.57 +11.28 638
R.Idé  00.71 50m  30.39 100m 01:03.44 150m 01:36.86 200m 02:10.71 250m 02:44.89 300m 03:19.75 350m 03:54.83
33.05 33.42 33.85 34.18 34.86 35.08
400m 04:28.57
33.74
1. 7/8 VIRAG Réka 2008 Tatabanyai Vizm( SE 04:29.10 +11.81 635
R.Idé  00.70 50m  30.49 100m 01:03.90 150m 01:38.58 200m 02:12.85 250m 02:47.29 300m 03:22.55 350m 03:56.69
33.41 34.68 34.27 34.44 35.26 34.14
400m 04:29.10
32.41
12. 7/7 SZILVASI-HAZAG Aliz 2008 BACSVizsC 04:29.25 +11.96 633
RIdé  00.74 50m  30.15 100m 01:04.11 150m 01:38.09 200m 02:12.21 250m 02:46.80 300m 03:21.40 350m 03:55.87
33.96 33.98 34.12 34.59 34.60 34.47
400m 04:29.25
33.38
13. 6/2 NEMETH Emilia Anna 2009 RAJA *94 Uszoklub 04:32.46 +15.17 611
R.Idé  00.79 50m  30.87 100m 01:04.53 150m 01:39.30 200m 02:14.38 250m 02:49.20 300m 03:24.25 350m 03:58.91
33.66 34.77 35.08 34.82 35.05 34.66
400m 04:32.46
33.55
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ELOFUTAM KAT. EREDMENY == o e
" 17 04:02.66 PADAR Nikolett XIX. Orszagos Rovidpalyas 2023. nov. 01.
400 zr = 16 04:03.62 KESELY Ajna Szézhalombatta 2017. nov. 10
m nOI gyOI'S 15 04:04.72 FABIAN Bettina Kaposvar 2019. dec. 12.
7 14 04:06.89 KESELY Ajna Szazhalombatta 2015. nov. 14
20 Versenyszam 13 04:13.38 KESELY Ajna Szazhalombatta 2014. nov. 08.
12 04:21.23 KESELY Ajna Szazhalombatta 2013. nov. 16
Hely Palya Név Szul. Orsz. Kiub Id6 Gap FINA
14. 5/4 HOLLOS Fruzsina 2008 Szegedi Usz6 Egylet 04:33.81 +16.52 602
R.Idé  00.61 50m  30.18 100m 01:04.27 150m 01:39.06 200m 02:14.35 250m 02:49.80 300m 03:25.30 350m 04:00.37
34.09 34.79 35.29 35.45 35.50 35.07
400m 04:33.81
33.44
15. 5/5 KROPKO Jazmin 2009 Bohdchal Egyestilet 04:34.27 +16.98 599
R.Idé  00.67 50m  30.43 100m 01:04.28 150m 01:39.02 200m 02:14.15 250m 02:48.91 300m 03:24.30 350m 03:59.97
33.85 34.74 35.13 34.76 35.39 35.67
400m 04:34.27
34.30
16. 4/2 DOMONKOS Kitti 2009 Szegedi Usz6 Egylet 04:35.63 +18.34 590
R.Idé  00.70 50m  31.33 100m 01:05.33 150m 01:40.23 200m 02:15.12 250m 02:50.07 300m 03:25.39 350m 04:00.92
34.00 34.90 34.89 34.95 35.32 35.53
400m 04:35.63
34.71
17. 5/7 KISS Csenge 2008 Kébanya Sport Club 04:36.90 +19.61 582
R.Id6  00.71 50m  30.55 100m 01:04.94 150m 01:39.94 200m 02:15.28 250m 02:50.81 300m 03:26.73 350m 04:02.68
34.39 35.00 35.34 35.53 35.92 35.95
400m 04:36.90
34.22
18. 6/0 NEMETH Hanna 2009 Ujpesti Torna Egylet 04:38.35 +21.06 573
R.Idé  00.69 50m  31.22 100m 01:05.35 150m 01:39.89 200m 02:15.46 250m 02:50.60 300m 03:26.46 350m 04:02.76
34.13 34.54 35.57 35.14 35.86 36.30
400m 04:38.35
35.59
19. 4/1 NAGYHAZI Lili 2009 A Jové SC 04:39.15 +21.86 568
R.Idé  00.77 50m 3017 100m 01:03.60 150m 01:38.62 200m 02:14.05 250m 02:50.16 300m 03:26.73 350m 04:03.91
33.43 35.02 35.43 36.11 36.57 37.18
400m 04:39.15
35.24
20. 6/7 ZOMBORI-SZALONTAI Krisztina 2008 Debreceni Sportc. S 04:39.56 +22.27 566
R.Id6é  00.70 50m  31.09 100m 01:04.33 150m 01:39.02 200m 02:14.58 250m 02:50.26 300m 03:26.54 350m 04:03.22
33.24 34.69 35.56 35.68 36.28 36.68
400m 04:39.56
36.34
21. 4/9 SOS Jilia Anna 2009 Egri Usz6 Klub 04:39.62 +22.33 566
R.Idé  00.60 50m  31.02 100m 01:05.93 150m 01:41.70 200m 02:17.79 250m 02:53.76 300m 03:29.85 350m 04:05.46
34.91 35.77 36.09 35.97 36.09 35.61
400m 04:39.62
34.16
22. 3/7 LIBSCHER Julia 2009 A Jov6 SC 04:41.72 +24.43 553
R.Idé  00.69 50m  30.66 100m 01:04.43 150m 01:40.03 200m 02:16.01 250m 02:51.83 300m 03:28.69 350m 04:05.95
33.77 35.60 35.98 35.82 36.86 37.26
400m 04:41.72
35.77
23. 4/3 TOROK Réka 2008 NICS-HSUVC 04:42.32 +25.03 549
RIdé  00.77 50m  31.23 100m 01:05.43 150m 01:41.23 200m 02:17.26 250m 02:53.08 300m 03:29.86 350m 04:06.64
34.20 35.80 36.03 35.82 36.78 36.78
400m 04:42.32
35.68
24. 5/6 OTVOS Korina 2008 Kaposvari S| 04:44.83 +27.54 535
R.Idé  00.67 50m  30.66 100m 01:04.89 150m 01:40.62 200m 02:16.98 250m 02:53.60 300m 03:30.75 350m 04:08.05
34.23 35.73 36.36 36.62 37.15 37.30
400m 04:44.83
36.78
25. 5/1 PADARFlora 2009 Szegedi Usz6 Egylet 04:46.91 +29.62 523
R.Id6  00.68 50m  31.54 100m 01:06.79 150m 01:43.01 200m 02:19.76 250m 02:56.69 300m 03:33.66 350m 04:10.48
35.25 36.22 36.75 36.93 36.97 36.82
400m 04:46.91
36.43
26. 5/9 KORCSMAROS Luca 2008 Délzalai Vizm( SE 04:47.47 +30.18 520
R.Idé  00.73 50m  31.25 100m 01:06.56 150m 01:42.81 200m 02:19.75 250m 02:56.75 300m 03:33.88 350m 04:11.10
35.31 36.25 36.94 37.00 37.13 37.22
400m 04:47.47
36.37
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ELC")FUT AM KAT. EREDM ENY Eviérat Csics  Nev Helyszin  Datum
" 17 04:02.66 PADAR Nikolett XIX. Orszagos Rovidpalyas 2023. nov. 01.
zr = 16 04:03.62 KESELY Ajna Szazhalombatta 2017. nov. 10.
400 m nOI gyOI'S 15 04:04.72 FABIAN Bettina Kaposvar 2019. dec. 12.
7 14 04:06.89 KESELY Ajna Széazhalombatta 2015. nov. 14
. 13 04:13.38 KESELY Ajna Szazhalombatta 2014. nov. 08.
20. versenyszam
12 04:21.23 KESELY Ajna Szazhalombatta 2013. nov. 16.
B - SEREDULO (2008-2009)

Hely Palya Név Szul. Orsz. Kiub Id6 Gap FINA
27. 3/1 TISZPERGER Julia 2008 Kaposvari S| 04:50.11 +32.82 506
RId6  00.56 50m  32.28 100m 01:07.98 150m 01:45.00 200m 02:22.59 250m 03:00.05 300m 03:37.46 350m 04:14.94

35.70 37.02 37.59 37.46 37.41 37.48
400m 04:50.11
35.17
28. 3/3 MENDRE Doren 2009 Bajai SSC 04:50.63 +33.34 504
RId6  00.59 50m  32.14 100m 01:07.35 150m 01:43.57 200m 02:20.75 250m 02:58.49 300m 03:36.30 350m 04:14.61
35.21 36.22 37.18 37.74 37.81 38.31
400m 04:50.63
36.02
DNS 4/6 BENYO Julia 2008 Vasas Sport Club
DNS 5/2 BALI Dorottya 2008 BACSVizsc
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ELOFUTAM KAT. EREDMENY = oo e
" 17 04:02.66 PADAR Nikolett XIX. Orszagos Rovidpalyas 2023. nov. 01.
400 zr = 16 04:03.62 KESELY Ajna Szézhalombatta 2017. nov. 10
m nOI gyOI'S 15 04:04.72 FABIAN Bettina Kaposvar 2019. dec. 12
7 14 04:06.89 KESELY Ajna Szazhalombatta 2015. nov. 14
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12 04:21.23 KESELY Ajna Szazhalombatta 2013. nov. 16
Hely Palya Név Szul. Orsz. Kiub Id6 Gap FINA
1. 8/2 BARTALOS Anna 2010 Tatabanyai Vizmii SE 04:24.54 668
Edz6: Sirké Andras
RId6  00.69 50m  30.19 100m 01:03.31 150m 01:36.99 200m 02:10.89 250m 02:44.39 300m 03:18.28 350m 03:52.29
33.12 33.68 33.90 33.50 33.89 34.01
400m 04:24.54
32.25
2. 9/0 KIRALY Hanna Gréta 2010 Kébanya Sport Club 04:28.51 +03.97 639
RId6  00.69 50m  30.88 100m 01:04.58 150m 01:38.44 200m 02:12.42 250m 02:46.48 300m 03:20.57 350m 03:55.19
33.70 33.86 33.98 34.06 34.09 34.62
400m 04:28.51
33.32
3. 6/6 NAGYNEMEDI Anna Rebeka 2010 NICS-HSUVC 04:32.73 +08.19 609
RId6  00.78 50m  30.98 100m 01:05.09 150m 01:39.53 200m 02:14.20 250m 02:48.87 300m 03:23.91 350m 03:58.78
34.11 34.44 34.67 34.67 35.04 34.87
400m 04:32.73
33.95
4. 6/5 FABIAN Zsofia 2011 A Jové SC 04:33.06 +08.52 607
RId6  00.78 50m  31.03 100m 01:05.04 150m 01:40.18 200m 02:15.57 250m 02:50.49 300m 03:25.68 350m 04:01.02
34.01 35.14 35.39 34.92 35.19 35.34
400m 04:33.06
32.04
5. 3/4 KINCZEL Adrienn 2010 Debreceni Sportc. Sl 04:35.09 +10.55 594
RIdé  00.71 50m  31.61 100m 01:06.12 150m 01:41.29 200m 02:16.31 250m 02:51.30 300m 03:25.91 350m 04:01.21
34.51 35.17 35.02 34.99 34.61 35.30
400m 04:35.09
33.88
6. 6/9 MOHAY Janka 2010 BACSVizsc 04:35.87 +711.33 589
RId6  00.58 50m  31.44 100m 01:05.44 150m 01:39.81 200m 02:14.76 250m 02:50.22 300m 03:25.83 350m 04:01.58
34.00 34.37 34.95 35.46 35.61 35.75
400m 04:35.87
34.29
7. 7/9 NAGY Emma 2010 Dunaijvarosi Kézponti 04:36.41 +11.87 585
RId6  00.58 50m  31.15 100m 01:05.97 150m 01:41.37 200m 02:17.27 250m 02:51.54 300m 03:26.50 350m 04:01.72
34.82 35.40 35.90 34.27 34.96 35.22
400m 04:36.41
34.69
8. 5/8 PINCESI Szonja 2010 Budaféka XXII. SE 04:36.81 +12.27 583
RId6  00.66 50m  31.61 100m 01:06.48 150m 01:41.70 200m 02:17.35 250m 02:52.83 300m 03:28.39 350m 04:03.76
34.87 35.22 35.65 35.48 35.56 35.37
400m 04:36.81
33.05
9. 4/4 CSITARI Izabella Laura 2011 Erdi Vizisport Kit 04:37.64 +13.10 578
RId6  00.83 50m  31.95 100m 01:06.33 150m 01:41.30 200m 02:16.52 250m 02:52.29 300m 03:28.16 350m 04:03.75
34.38 34.97 35.22 35.77 35.87 35.59
400m 04:37.64
33.89
10. 6/1 NAGY-BENEDEK lzabell 2010 Békéscsabai Elsre Usz6 Klub 04:38.77 +14.23 571
RId6 0054 50m  31.25 100m 01:05.94 150m 01:41.28 200m 02:16.55 250m 02:52.15 300m 03:28.03 350m 04:03.60
34.69 35.34 35.27 35.60 35.88 35.57
400m 04:38.77
35.17
11. 2/3 KOMOZ Eszter 2011 Budaféka XXII. SE 04:39.29 +14.75 568
RId6  00.62 50m  30.02 100m 01:04.40 150m 01:39.72 200m 02:15.27 250m 02:51.19 300m 03:27.36 350m 04:02.66
34.38 35.32 35.55 35.92 36.17 35.30
400m 04:39.29
36.63
12. 5/3 ZSENI Réka 2010 Tatabanyai Vizmii SE 04:40.09 +15.55 563
RId6  00.74 50m  30.88 100m 01:05.09 150m 01:40.48 200m 02:16.41 250m 02:52.53 300m 03:29.32 350m 04:05.01
34.21 35.39 35.93 36.12 36.79 35.69
400m 04:40.09
35.08
13. 6/3 GASZTANY Mira 2011 Szegedi Usz6 Egylet 04:40.43 +15.89 561
RId6  00.71 50m  31.46 100m 01:06.24 150m 01:42.46 200m 02:17.97 250m 02:53.11 300m 03:28.99 350m 04:05.41
34.78 36.22 35.51 35.14 35.88 36.42
400m 04:40.43
35.02
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P
TISZAVIRAG =
SPORTUSZODA

Il. Utanpotlas Rovidpalyas Orszagos Bajnoksag
Tiszavirag Sportuszoda - Szeged
2023. 11. 30., 9:00:00 (S3)

/4 r
ELOFUTAM KAT. EREDMENY == o e
" 17 04:02.66 PADAR Nikolett XIX. Orszagos Rovidpalyas 2023. nov. 01.
400 zr = 16 04:03.62 KESELY Ajna Szézhalombatta 2017. nov. 10
m nOI gyOI'S 15 04:04.72 FABIAN Bettina Kaposvar 2019. dec. 12.
7 14 04:06.89 KESELY Ajna Szazhalombatta 2015. nov. 14
20 Versenyszam 13 04:13.38 KESELY Ajna Szazhalombatta 2014. nov. 08.
12 04:21.23 KESELY Ajna Szazhalombatta 2013. nov. 16
Hely Palya Név Szul. Orsz. Kiub Id6 Gap FINA
14. 2/4 FEHER Néra 2010 HOD Uszo SE 04:40.57 +16.03 560
R.Idé  00.92 50m  31.40 100m 01:05.88 150m 01:41.26 200m 02:16.98 250m 02:52.57 300m 03:28.88 350m 04:05.59
34.48 35.38 35.72 35.59 36.31 36.71
400m 04:40.57
34.98
15. 3/2 DOBRA Katalin 2010 Ujpesti Torna Egylet 04:40.61 +16.07 560
RIdé  00.75 50m  30.82 100m 01:05.96 150m 01:41.92 200m 02:18.22 250m 02:54.42 300m 03:30.47 350m 04:06.12
35.14 35.96 36.30 36.20 36.05 35.65
400m 04:40.61
34.49
16. 5/0 BALOGH Viktoéria Eniko 2010 Debreceni Sportc. Sl 04:42.20 +17.66 550
R.Idé  00.75 50m  31.67 100m 01:06.42 150m 01:42.17 200m 02:17.87 250m 02:54.30 300m 03:30.21 350m 04:07.04
34.75 35.75 35.70 36.43 35.91 36.83
400m 04:42.20
35.16
17. 6/8 KISS Panna 2010 Kiskunhalasi UGYE 04:42.60 +18.06 548
R.Id6  00.81 50m  32.35 100m 01:06.93 150m 01:42.44 200m 02:18.12 250m 02:54.29 300m 03:30.21 350m 04:06.80
34.58 35.51 35.68 36.17 35.92 36.59
400m 04:42.60
35.80
18. 4/5 GULYAS Fanni 2010 Kaposvari S| 04:43.23 +18.69 544
R.Idé  00.56 50m  31.05 100m 01:06.06 150m 01:42.01 200m 02:18.16 250m 02:54.75 300m 03:31.55 350m 04:08.45
35.01 35.95 36.15 36.59 36.80 36.90
400m 04:43.23
34.78
19. 71 PRIESTER Jazmin Néra 2010 BVSC-Zuglo 04:43.88 +19.34 540
R.Idé  00.74 50m  31.15 100m 01:05.68 150m 01:41.41 200m 02:17.61 250m 02:54.45 300m 03:31.34 350m 04:07.96
34.53 35.73 36.20 36.84 36.89 36.62
400m 04:43.88
35.92
20. 4/8 HARGITAI Lola Jazmin 2010 Kaposvari "Adorjan" 04:44.07 +19.53 539
RId6  00.77 50m  31.25 100m 01:06.68 150m 01:42.93 200m 02:19.38 250m 02:56.17 300m 03:32.95 350m 04:09.07
35.43 36.25 36.45 36.79 36.78 36.12
400m 04:44.07
35.00
21. 3/5 POCSALYI Panna Kerka 2010 Ferencvarosi Tomna Club 04:44.17 +19.63 539
R.Idé  00.70 50m  31.78 100m 01:06.11 150m 01:41.55 200m 02:17.78 250m 02:54.47 300m 03:31.25 350m 04:07.73
34.33 35.44 36.23 36.69 36.78 36.48
400m 04:44.17
36.44
22. 2/7 KOVACS Noéra 2011 BACSVizsc 04:44.96 +20.42 534
R.Id6  00.71 50m  31.96 100m 01:07.70 150m 01:44.30 200m 02:21.11 250m 02:58.27 300m 03:35.08 350m 04:11.56
35.74 36.60 36.81 37.16 36.81 36.48
400m 04:44.96
33.40
23. 2/5 HARTAI Emese 2010 Bohdchal Egyestilet 04:45.40 +20.86 532
RIdé  00.75 50m  31.86 100m 01:07.43 150m 01:43.47 200m 02:20.57 250m 02:57.28 300m 03:34.57 350m 04:10.97
35.57 36.04 37.10 36.71 37.29 36.40
400m 04:45.40
34.43
24. 4/0 ILLES Viktoria 2010 RAJA *94 Uszoklub 04:45.70 +21.16 530
R.Idé  00.60 50m  31.72 100m 01:06.29 150m 01:42.48 200m 02:19.40 250m 02:56.40 300m 03:33.19 350m 04:09.91
34.57 36.19 36.92 37.00 36.79 36.72
400m 04:45.70
35.79
25. 1/1  KISS Alina 2010 Ujpesti Torna Egylet 04:46.17 +21.63 528
R.Id6  00.67 50m  31.94 100m 01:07.38 150m 01:43.35 200m 02:20.20 250m 02:56.35 300m 03:33.08 350m 04:10.58
35.44 35.97 36.85 36.15 36.73 37.50
400m 04:46.17
35.59
26. 4/7 SZABO Fléra 2011 HOD Usz6 SE 04:46.95 +22.41 523
R.Idé  00.61 50m 3213 100m 01:07.72 150m 01:44.32 200m 02:20.93 250m 02:57.62 300m 03:34.45 350m 04:11.11
35.59 36.60 36.61 36.69 36.83 36.66
400m 04:46.95
35.84
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R, Il. Utanpotlas Rovidpalyas Orszagos Bajnoksag
‘ / Tiszavirag Sportuszoda - Szeged
SZOVETSEG 2023. 11. 30., 9:00:00 (S3)

ELOFUTAM KAT. EREDMENY e e e

17 04:02.66 PADAR Nikolett XIX. Orszagos Rovidpalyas 2023. nov. 01.
400 zr = 16 04:03.62 KESELY Ajna Szézhalombatta 2017. nov. 10
m nOI gyOI'S 15 04:04.72 FABIAN Bettina Kaposvar 2019. dec. 12.
7 14 04:06.89 KESELY Ajna Szazhalombatta 2015. nov. 14
20 Versenyszam 13 04:13.38 KESELY Ajna Szazhalombatta 2014. nov. 08.
12 04:21.23 KESELY Ajna Szazhalombatta 2013. nov. 16
Hely Palya Név Szul. Orsz. Kiub Id6 Gap FINA
27. 3/8 TOMBOR Panna 2011 Iron Swim SE 04:47.38 +22.84 521
R.Idé  00.78 50m  32.07 100m 01:07.92 150m 01:44.57 200m 02:21.36 250m 02:58.22 300m 03:34.87 350m 04:11.46
35.85 36.65 36.79 36.86 36.65 36.59
400m 04:47.38
35.92
28. 3/9 BARTOS Gréta 2010 Szegedi Usz6 Egylet 04:48.41 +23.87 515
R.Id6é  00.62 50m  32.34 100m 01:08.01 150m 01:44.42 200m 02:21.03 250m 02:58.08 300m 03:35.20 350m 04:12.31
35.67 36.41 36.61 37.05 37.12 37.11
400m 04:48.41
36.10
29. 2/9 SCHMIDTMAYER Nila 2011 Mohécsi Torna Egylet 04:49.66 +25.12 509
R.Idé  00.80 50m  31.74 100m 01:07.34 150m 01:44.11 200m 02:20.77 250m 02:57.83 300m 03:35.53 350m 04:12.71
35.60 36.77 36.66 37.06 37.70 37.18
400m 04:49.66
36.95
30. 2/6 KISS Zsofia 2011 Dombévari 04:51.24 +26.70 500
R.Id6é  00.66 50m  31.38 100m 01:06.93 150m 01:43.78 200m 02:21.03 250m 02:58.52 300m 03:36.07 350m 04:14.05
35.55 36.85 37.25 37.49 37.55 37.98
400m 04:51.24
37.19
31. 2/2 ORBAN Noa 2010 Kiskunhalasi UGYE 04:51.76 +27.22 498
RIdé  00.77 50m  33.55 100m 01:09.42 150m 01:45.68 200m 02:22.35 250m 02:59.70 300m 03:37.30 350m 04:14.57
35.87 36.26 36.67 37.35 37.60 37.27
400m 04:51.76
37.19
32. 2/0 PATONAY Doéra 2011 Bohdchal Egyestilet 04:52.15 +27.61 496
R.Idé  00.83 50m  32.69 100m 01:09.46 150m 01:47.29 200m 02:25.01 250m 03:02.37 300m 03:39.48 350m 04:16.73
36.77 37.83 37.72 37.36 37.11 37.25
400m 04:52.15
35.42
33. 2/1  FEHER Lilla 2011 Bajai SSC 04:52.17 +27.63 496
R.Id6  00.71 50m  33.14 100m 01:09.78 150m 01:46.74 200m 02:24.18 250m 03:01.45 300m 03:38.84 350m 04:16.39
36.64 36.96 37.44 37.27 37.39 37.55
400m 04:52.17
35.78
34. 3/6 KRISTON-HEGEDUS Luca 2011 Budapesti Honvéd 04:52.76 +28.22 493
R.Idé  00.80 50m  32.35 100m 01:08.14 150m 01:44.98 200m 02:22.05 250m 02:59.66 300m 03:37.39 350m 04:15.30
35.79 36.84 37.07 37.61 37.73 37.91
400m 04:52.76
37.46
35. 1/3 NAGY Lili 2010 Hatvani Uszo6 Klub SE 04:53.16 +28.62 491
R.Id6é  00.79 50m  32.01 100m 01:06.81 150m 01:43.42 200m 02:21.15 250m 02:59.42 300m 03:37.68 350m 04:15.71
34.80 36.61 37.73 38.27 38.26 38.03
400m 04:53.16
37.45
36. 2/8 DANI-FULOP Eszter 2010 Budaféka XXII. SE 04:53.34 +28.80 490
R.Idé  00.63 50m  31.74 100m 01:07.57 150m 01:44.92 200m 02:22.75 250m 03:00.12 300m 03:38.44 350m 04:16.32
35.83 37.35 37.83 37.37 38.32 37.88
400m 04:53.34
37.02
37. 3/0 CEDOLINI Carlotta 2010 Szegedi Usz6 Egylet 04:53.68 +29.14 488
R.Idé  00.71 50m 3243 100m 01:08.29 150m 01:45.11 200m 02:22.72 250m 03:00.47 300m 03:38.06 350m 04:16.06
35.86 36.82 37.61 37.75 37.59 38.00
400m 04:53.68
37.62
38. 1/7 KUBICSEK Csenge 2010 BACSVizscC 04:56.57 +32.03 474
R.Id6é  00.70 50m  32.90 100m 01:09.46 150m 01:47.38 200m 02:25.48 250m 03:03.75 300m 03:41.63 350m 04:19.61
36.56 37.92 38.10 38.27 37.88 37.98
400m 04:56.57
36.96
39. 1/5 BAGAMERY Mirtill 2010 Szegedi Uszo6 Egylet 04:59.09 +34.55 462
R.Idé  00.74 50m  33.44 100m 01:10.32 150m 01:48.71 200m 02:26.76 250m 03:04.63 300m 03:43.21 350m 04:21.70
36.88 38.39 38.05 37.87 38.58 38.49
400m 04:59.09
37.39
Nyomtatva: VIVVA g p— = MVM g pw_ci" Oldal: 8/9
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N N Il. Utanpoétlas Rovidpalyas Orszagos Bajnoksag
TISZAVIRAG = . .
Sl Tiszavirag Sportuszoda - Szeged
MAGYAR USZO
SZOVETSEG 2023. 11. 30., 9:00:00 (S3)
ELC")FUT AM KAT. EREDM ENY Evérat Csics  Név Helyszin  Datum
" 17 04:02.66 PADAR Nikolett XIX. Orszagos Rovidpalyas 2023. nov. 01.
zr = 16 04:03.62 KESELY Ajna Szazhalombatta 2017. nov. 10.
400 m nOI gyOI'S 15 04:04.72 FABIAN Bettina Kaposvar 2019. dec. 12.
7 14 04:06.89 KESELY Ajna Széazhalombatta 2015. nov. 14
20. versenyszam 13 04:13.38 KESELY Ajna Szazhalombatta 2014. nov. 08.
12 04:21.23 KESELY Ajna Szazhalombatta 2013. nov. 16.
C - GYERMEK (2010-2011)

Hely Palya Név Szul. Orsz. Kiub Id6 Gap FINA
40. 1/6 VERSITZ Léna Laura 2010 Ferencvarosi Toma Club 04:59.68 +35.14 459
RIdé  00.77 50m  33.32 100m 01:10.47 150m 01:47.67 200m 02:25.73 250m 03:03.71 300m 03:42.68 350m 04:21.68

37.15 37.20 38.06 37.98 38.97 39.00
400m 04:59.68
38.00
41. 1/4 TAMAS Rebeka 2011 UNI Gyéri Uszd Sportegy. 05:00.93 +36.39 454
RIdé  00.57 50m  32.01 100m 01:08.81 150m 01:47.03 200m 02:26.78 250m 03:06.19 300m 03:45.48 350m 04:23.86
36.80 38.22 39.75 39.41 39.29 38.38
400m 05:00.93
37.07
42. 1/2 VARGA Anna 2010 Four Diamonds SE 05:03.80 +39.26 441
RIdé  00.70 50m 3276 100m 01:09.63 150m 01:48.02 200m 02:26.63 250m 03:05.71 300m 03:45.56 350m 04:25.41
36.87 38.39 38.61 39.08 39.85 39.85
400m 05:03.80
38.39
Nyomtatva: vivva oumwmus e markef MVM CIBRNK B Oldal: 9/9
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